FiN 4a Giornata Attivita Esordienti VR-VI 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Vicenza, Domenica 01/02/2026 ore 14:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

FERRARI GINEVRA
BARACIOLLI NATALIE
ZONCATO SOPHIE

VENZO MIA

ZANANDREA MATILDE
LAGONEGRO LETIZIA

DALLA LIBERA MARGHERITA

NoO A WN R
PR NONNRENRE
NONWA-M®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017

Societa

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA
SCHIO NUOTO SSD RL

GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA

Foglion. 1
01/02/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:28.5
01:29.5
01:41.5
01:57.1
02:05.6
02:09.5
02:11.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

