

## RISULTATI RIEPILOGATIVI

## 100 Farfalla

Serie

Cat.: Esordienti B F

Vicenza, Domenica 01/02/2026 ore 14:06

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	FERRARI GINEVRA	2016	GS SWIMMING VICENZA	01:28.5	
2	2	4	BARACIOLLI NATALIE	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:29.5	
3	1	4	ZONCATO SOPHIE	2016	GS SWIMMING VICENZA	01:41.5	
4	2	3	VENZO MIA	2017	GS SWIMMING VICENZA	01:57.1	
5	2	2	ZANANDREA MATILDE	2016	SCHIO NUOTO SSD RL	02:05.6	
6	1	5	LAGONEGRO LETIZIA	2017	GS SWIMMING VICENZA	02:09.5	
7	1	2	DALLA LIBERA MARGHERITA	2017	GS SWIMMING VICENZA	02:11.1	